
 

UCHWAŁA NR XXI/137/2012 
RADY GMINY  GA Ć 

z dnia 29 maja 2012 roku 
 

 
w  sprawie: udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego               
na realizację zadania publicznego. 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust 1 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 175 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. 
zm.) Rada Gminy Gać uchwala co następuje: 
 
§ 1. Udziela się pomoc finansową  dla Samorządu Województwa Podkarpackiego na 
realizację zadania publicznego o nazwie: budowa chodnika wraz z zatoką autobusową w 
Mikulicach przy drodze wojewódzkiej nr 835 Lublin – Przeworsk – Grabownica Starzeńska, 
w wysokości 45 730 zł. (słownie: czterdzieści pięć tysięcy  siedemset trzydzieści złotych). 
 
§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie środków i 
zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie  pomiędzy  Gminą Gać a  
Województwem Podkarpackim. Do zawarcia  stosownej  umowy upoważnia się Wójta 
Gminy.  
  
§ 3Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


